Índigo, costo unitario $34,211.32,  De acuerdo al 
contrato FNCOT/AD/CAAS/107/2025 y  conv enio 
modif icatorio FNCOT/AD/CAAS/107-1/2025, con 
v igencia del 23 de julio al 31 de octubre de 2025

0.00 18,192.510000 18,192.51SERVICIO E48

Total

IVA

Subtotal 218,214.01

DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 25/100 M.N.

253,128.25

0.00Descuento

34,914.2416 %

4

REPORTE INDIGO DE MEXICO

Dom icilio fiscal

Calle: MONTES URALES No. 425 Int: PISO 5 entre AVENIDA REFORMA y CALLE 
VOLCAN, Col. LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION, CP: 11000, MIGUEL HIDALGO, 
CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO

[...]

Periódico Reporte Índigo, costo unitario $57,658.14, 
 De acuerdo al contrato FNCOT/AD/CAAS/107/2025 y  
conv enio modif icatorio FNCOT/AD/CAAS/107-1/2025, 
con v igencia del 23 de julio al 31 de octubre de 2025

0.00 57,658.140000 57,658.14SERVICIO E48

Total

IVA

Subtotal 484,748.22

QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 94/100 M.N.

562,307.94

0.00Descuento

77,559.7216 %

4

REPORTE INDIGO DE MEXICO

Dom icilio fiscal

Calle: MONTES URALES No. 425 Int: PISO 5 entre AVENIDA REFORMA y CALLE 
VOLCAN, Col. LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION, CP: 11000, MIGUEL HIDALGO, 
CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO